m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 02.06.2017

Exploitation détaillée

HARTMANN, Felix Temps total: 37:39.42

Association: Innsbruck
Dossard: 315

Place par parcours/Total: 208 (de 303)

Rider Class Place par parcours/Total: 208 (de 303)

Meilleur temps dans le parcours: 27:40.95
Catégorie: Place par catégorie: 116(de 142)
Rider Class Men Meilleur temps dans la catégorie: 27:40.95
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Etape 1 3:46.53 126 1:13.59 227 1:13.59 3:46.53 126 1:13.59 227 1:13.59
Etape 2 3:59.83 112 1:03.18 209 1:03.18 7:46.36 120 2:15.64 221 2:15.64
Etape 3 3:13.41 117 0:56.89 206 0:56.89 10:59.78 116 3:07.46 213 3:07.46
Etape 4 3:17.02 99 0:48.25 177 0:48.25 14:16.80 115 3:55.64 208 3:55.64
Etape 5 3:01.70 106 0:37.21 172 0:37.21 17:18.50 113 4:30.08 199 4:30.08
Etape 6 4:51.68 126 1:16.55 231 1:16.55 22:10.19 117 5:43.49 208 5:43.49
Etape 7 3:27.78 99 0:50.70 163 0:50.70 25:37.97 114 6:31.81 199 6:31.81
Etape 8 3:34.75 127 1:07.89 240 1:07.89 29:12.73 116 7:39.71 203 7:39.71
Etape 9 5:00.43 130 1:25.06 258 1:25.06 34:13.17 118 9:04.77 210 9:04.77
Etape 10 3:26.25 115 0:58.11 201 0:58.11 37:39.42 116 9:58.46 208 9:58.46

Timing by SPORTident timing.sportident.com




